
Příloha č. 1 k dohodě č. LBA-P-4/2018 

 
 

Charakteristika pracovního místa pro osobu se zdravotním postižením 
doplňující informace k Řádku č. 1 tabulky v Článku II odst. 1 dohody 

 
 

Popis druhu práce: 

Stručný popis pracovní náplně zaměstnanců a příklady konkrétních aktivit v rámci pracovní náplně. 

Zajišťování veškerých administrativních úkonů v souvislosti se zaměstnáváním osob se zdravotním 
postižením na chráněném trhu práce, tzn. zpracovávání žádostí, sepisování vstupních a výstupních 
dokladů se zaměstnanci na jejich pracovištích, jednání s ÚP atd. Plnění povinností v souvislosti s 
agendou GDPR. 

 

Popis místa výkonu práce (pracoviště) a pracovních podmínek (podle § 110 odst. 4 zákoníku práce): 
Stručný popis pracoviště, např. z pohledu zajištění sociálního zázemí, pracovních pomůcek pro ulehčení nebo 
přizpůsobení práce pro osoby se zdravotním postižením, negativních vlivů prostředí, rozvržení pracovní doby, 
fyzické či psychické zátěže vzhledem k typu postižení. 

Pracoviště je umístěno v 1. nadzemním podlaží provozovny zaměstnavatele. Zajištěn je bezbariérový 
přístup. Ve stejném podlaží se nachází bezbariérové WC a kuchyňka s varnou konvicí, mikrovlnnou 
troubou a lednicí. Zajištěno je vhodné vytápění i osvětlení pracoviště. Pracovní doba i činnosti budou 
přizpůsobeny zdravotnímu stavu zaměstnance - fyzicky nenáročná práce, možnost pravidelných 
přestávek a změny polohy (sezení/stání), kratší pracovní doba, vybavení pracoviště ergonomickým 
nábytkem. Parkování je možné přímo před objektem provozovny. 

 

Popis stanovených předpokladů a požadavků stanovených pro zastávání pracovního místa: 

Stručný popis předpokladů a požadavků, které musí osoba se ZP splňovat (vzdělání, kvalifikace, praxe, 
požadavky na zdravotní stav apod.). 

Středoškolské vzdělání s maturitou, znalost práce s PC, ŘP sk. B, dobré komunikační schopnosti. 
 

Týdenní pracovní doba v hod. (úvazek):  30    

 
Pracovní poměr bude sjednán na dobu:      neurčitou   určitou (počet měsíců):   

dr 
Předpokládaná hrubá mzda / plat (Kč/měsíc): 18000 Směnnost:  1 směna 

 
Pracovní doba od:          8:30        do:  14:30  

Pracovní doba od *:                       do:         

Pracovní doba od *:                       do:         

  *vyplňuje se v případě vícesměnného provozu na tomto pracovním místě 

 

Pracovní místo je    není  vyhrazené podle § 80 zákona o zaměstnanosti nebo vhodné pro osobu se ZP. 

 

 

 

Za Úřad práce vyhotovil: Olga Valecká 

Podpis: 

 


